
Používání bezplatné knihovny obrázků na vašich webových
stránkách

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

Výběr správných obrázků pro vaše stránky je nezbytný.

Jak zajistíte, aby obrázky, které používáte na svých webových stránkách, byly
profesionální, atraktivní a relevantní pro váš produkt nebo službu? 

Někdy může být užitečné nebo vhodné, pokud nemáte po ruce správné obrázky, použít
standardní obrázky.

WebEditor vám nabízí nepřeberné množství obrázků, u kterých nemusíte řešit autorská
práva a můžete je tak bezpečně použít na svých webových stránkách. Máte okamžitý
přístup k více než 2 miliardám obrázků přímo ve WebEditoru prostřednictvím nástroje
Image Resizer.

Zde je návod, jak začít:

1. Klikněte na ukázkový obrázek, který chcete nahradit.
2. Klikněte na ikonu Nahrát obrázek:

                                              1 / 4



3. Po kliknutí na ikonu Nahrát obrázek se vám zobrazí dvě možnosti, buď si nahrajete
svůj soubor (tedy vlastní fotografii, kterou máte uloženou někde na svém počítači) nebo si
můžete vybrat možnost Prohlédnout si a vybrat bezplatně z galerie fotek WebEditoru.

                                              2 / 4



4. Otevře se vám Knihovna fotografií WebEditoru, kde můžete do vyhledávacího okna
v horní části napsat slova, která popisují obrázek, který hledáte:

5. Klikněte na obrázek, který se vám líbí a potom klepněte na tlačítko Odeslat. Obrázek
bude vložen na vaši stránku.

Pokud chcete obrázek oříznout kliněte na obrázek a vyberete si ikonu zcela vlevo 

                                              3 / 4



Oříznout, po úpravě obrázku klepněte na ikonu Odeslat:

Obrázek bude vložen na stránku.

Poznámka: Vložit lze pouze jeden obrázek po druhém, pokud to návrh bloku umožňuje.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              4 / 4

http://www.tcpdf.org

